e ainda assistência técnica gratuita com 
reposição de peça no período máximo de 
48 horas durante a vigência da Ata de 
Registro. As tiras devem ser compatíveis  
com o aparelho glicosímetro fornecido.  

O valor global estimado para a presente licitação é de  R$ 58.425,60 (Cinquenta e 
oito mil quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos) 

DA ENTREGA 

1. Os materiais deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias contados da 
data de recebimento da ordem de fornecimento, sob pena de incorrer nas 
penalidades constantes no Artigo 7º Lei 10.520/2002, bem como na multa contratual.